

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

10192 *Resolución de 14 de junio de 2022, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se corrigen errores en la de 31 de mayo de 2022, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertido error en el anexo III de la Resolución de 31 de mayo de 2022, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 4 de junio de 2022, se procede a efectuar la siguiente corrección:

En la página 76626, 1. N.º de concurso: 22082-P.

– Donde dice:

«Vocal	CHAÍN NAVARRO	CECILIA	CU	UNIVERSIDAD DE MURCIA.»
--------	---------------	---------	----	-------------------------

debe decir:

«Vocal	CHAÍN NAVARRO	CELIA MARÍA	CU	UNIVERSIDAD DE MURCIA.»
--------	---------------	-------------	----	-------------------------

En la página 76627, 3. N.º de concurso: 22084-P.

– Donde dice:

«Vocal	SERRANO ASENJO	ENRIQUE JOSÉ	CU	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA.»
--------	----------------	--------------	----	---------------------------

debe decir:

«Vocal	SERRANO ASENJO	JOSÉ ENRIQUE	CU	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA.»
--------	----------------	--------------	----	---------------------------

Madrid, 14 de junio de 2022.–El Rector, Joaquín Goyache Goñi.